

Årsredovisning

för

Scandicus AB

559113-4969

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dovydas Cepele, Styrelseledamot
2023-07-31

Styrelsen för Scandicus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bygg- och entreprenadsverksamhet inom byggnadsbranchen.

Företaget har sitt säte i Österåker.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har börjat samarbeta med flera stora svenska bolag inom byggbranchen, därav omsättningen har ökat kraftigt jämför med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	26 107	4 776	13 423	25 458
Resultat efter finansiella poster	4 581	313	2 329	563
Soliditet (%)	62,8	62,0	59,7	41,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 206 917	180 153	2 437 070
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-450 000		-450 000
Balanseras i ny räkning		180 153	-180 153	0
Årets resultat			2 719 104	2 719 104
Belopp vid årets utgång	50 000	1 937 070	2 719 104	4 706 174

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 937 070
årets vinst	2 719 104
	4 656 174

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	4 056 174
	4 656 174

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		26 106 675	4 776 071
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-833 629	6 903 125
Övriga rörelseintäkter		1 116	1 640
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 274 162	11 680 836
Rörelsekostnader			
Material och underentreprenörer		-10 139 741	-7 124 518
Övriga externa kostnader		-2 904 353	-1 432 332
Personalkostnader	2	-7 557 286	-2 780 522
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 907	-22 720
Övriga rörelsekostnader		-26 937	-5 158
Summa rörelsekostnader		-20 689 224	-11 365 250
Rörelseresultat		4 584 938	315 586
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		302	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 221	-2 417
Summa finansiella poster		-3 919	-2 417
Resultat efter finansiella poster		4 581 019	313 169
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 150 752	-82 211
Summa bokslutsdispositioner		-1 150 752	-82 211
Resultat före skatt		3 430 267	230 958
Skatter			
Skatt på årets resultat		-711 163	-50 805
Årets resultat		2 719 104	180 153

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	165 459	66 366
Summa materiella anläggningstillgångar		165 459	66 366
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	115 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		115 000	0
Summa anläggningstillgångar		280 459	66 366
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	5	20 940	854 569
Summa varulager		20 940	854 569
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 272 271	2 135 225
Övriga fordringar		188 122	188 721
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		387 340	131 080
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		190 683	158 834
Summa kortfristiga fordringar		5 038 416	2 613 860
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 912 448	1 719 892
Summa kassa och bank		4 912 448	1 719 892
Summa omsättningstillgångar		9 971 804	5 188 321
SUMMA TILLGÅNGAR		10 252 263	5 254 687

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 937 070	2 206 917
Årets resultat		2 719 104	180 153
Summa fritt eget kapital		4 656 174	2 387 070
Summa eget kapital		4 706 174	2 437 070
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 184 352	1 033 600
Summa obeskattade reserver		2 184 352	1 033 600
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 884 889	1 069 423
Skatteskulder		365 810	162 803
Övriga skulder		223 595	250 858
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		887 443	300 933
Summa kortfristiga skulder		3 361 737	1 784 017
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 252 263	5 254 687

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	18,23	8,47

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	92 000	32 000
Inköp	160 000	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	252 000	92 000
Ingående avskrivningar	-25 634	-2 914
Årets avskrivningar	-60 907	-22 720
Utgående ackumulerade avskrivningar	-86 541	-25 634
Utgående redovisat värde	165 459	66 366

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	115 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	115 000	0
Utgående redovisat värde	115 000	0

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	2 255 640	8 761 247
Fakturerade belopp	-2 234 700	-7 906 678
	20 940	854 569

Österåker 2023-07-31

Dovydas Cepele
Dovydas Cepele

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-07-31

Dillon Aktiebolag

Emma Kantoft
Emma Kantoft
Auktoriserad revisor
